verde
rosso

ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
8a VERMELHO 14/ 10/2017 15: 00. ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(143) Tiago Marchon
1 1:41.083 +5.064 16:34:36.920
2 1:36.371 +0.352 16:36:13.291
3 1:36.019 - 16:37:49.310
(136) Macan
1 1:52.666 +15.412 16:35:37.489
2 1:43.475 +6.221 16:37:20.964
3 1:37.972 +0.718 16:38:58.936
4 1:39.403 +2.149 16:40:38.339
5 1:40.871 +3.617 16:42:19.210
6 1:37.254 - 16:43:56.464
(101) Alexis Medeiro Rassy
1 1:49.311 +8.028 16:34:25.195
2 1:42.230 +0.947 16:36:07.425
3 1:41.546 +0.263 16:37:48.971
4 1:41.283 - 16:39:30.254
5 2:06.217 +24.934 16:41:36.471
6 2:02.022 +20.739 16:43:38.493
7 1:41.875 +0.592 16:45:20.368
(110) Felipe Olearo Bueno
1 1:52.087 +8.035 16:34:27.231
2 1:44.052 - 16:36:11.283
Impresso: 14/10/2017 16:50:21 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial FPM Orbits 3
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